na wsparcie realizacji zleconego z administracji rządowej zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy
zastępczej.

Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:
Prowadzenie ośrodka adopcyjnego na terenie województwa zachodniopomorskiego przez okres co najmniej 5 lat – kwota na
2014 r. - 206 100,00 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy sto złotych)

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia.
Treść ogłoszenia, wymagane oświadczenia, wzór oferty, umowy i sprawozdania dostępne są na stronie internetowej:
www.bip.wzp.pl [1] (Menu przedmiotowe – Dotacje - Ogłoszenia Konkursowe).